
quinta-feira, 11 de março de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00607 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Contrato de Fornecimento Nº 019/2020FOR-FMS oriundo do Pregão Presencial nº 032/2019 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES. 
CNPJ: 10.367.025/0001-81 
Objeto: A aquisição de material odontologicos, isntrumento odontologicos. 
Contratado: ODONTOMEDCENTER LTDA ME CNPJ: 10.950.411/0001-00. Av. Caraíbas, 165, Centro Irece/BA, CEP: 
44.900-000. 
Dotação Orçamentária: ORGÃO 05 – Secretaria Municipal de Saúde 
UO  05.02 – Fundo Municipal de Saúde 
AÇÃO  2030 – Desenv. e Manut. do Programa Saúde da Família 
AÇÃO  2035 – Manutenção das Unidades Básicas de Saúde 
AÇÃO  2055 – Manutenção das Ações da Atenção Básica - PAB 
AÇÃO  2151 – Manutenção Ações do Programa Saúde Bucal 
AÇÃO  2158 – Manutenção e Desenv. das Ações do Fundo Munic. de Saúde 
ELEMENTO DESPESA 3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de consumo 
FONTE:   2 – Saúde – 15% 
FONTE  14 – Transferências de Recursos do SUS 
Valor Global: R$ 429.874,20 (quatrocentos e vinte e nove mil oitocentos e setenta e quatro reais e vinte centavos). 
Período de Vigência do Contrato: 09/01/2020 a 31/12/2020. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

Contrato de Fornecimento Nº 020/2020FOR-FMS oriundo do Pregão Presencial nº 032/2019 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES. 
CNPJ: 10.367.025/0001-81 
Objeto: A aquisição de material saneantes para atender as unidade de Saúde deste Município.. 
Contratado: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ: 17.406.286/0001-02, END: Av. Adolfo Moitinho, 224, 
Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000,  
Dotação Orçamentária: ORGÃO 05 – Secretaria Municipal de Saúde 
UO  05.02 – Fundo Municipal de Saúde 
AÇÃO  2030 – Desenv. e Manut. do Programa Saúde da Família 
AÇÃO  2035 – Manutenção das Unidades Básicas de Saúde 
AÇÃO  2055 – Manutenção das Ações da Atenção Básica - PAB 
AÇÃO  2151 – Manutenção Ações do Programa Saúde Bucal 
AÇÃO  2158 – Manutenção e Desenv. das Ações do Fundo Munic. de Saúde 
ELEMENTO DESPESA 3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de consumo 
FONTE:   2 – Saúde – 15% 
FONTE  14 – Transferências de Recursos do SUS 
FONTE: 2 – Saúde – 15% ; 0,0 
Valor Global: R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais). 
Período de Vigência do Contrato: 09/01/2020 a 31/12/2020 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E60299E70F6D29536CE43F57C9C8B80F


		2021-03-11T10:56:17-0300




